
SKALSKÝ DVŮR 16.1.2012

Svaz školkařů 

České republiky



16.1.20122www. agroprofi.cz



20 let tradice,

zkušeností a úspěchů

16.1.2012

3

www. agroprofi.cz



Výrobní závody a logistická centra

16.1.2012www. agroprofi.cz

4

Říkov – hlavní závod a sídlo firmy



Výrobní závody a logistická centra

16.1.2012www. agroprofi.cz

5

Středisko  V Lukách



Výrobní závody a logistická centra

16.1.2012www. agroprofi.cz

6

Výrobní závod ABEX Substráty



Výrobní závody a logistická centra

16.1.2012www. agroprofi.cz

7

Výrobní závod Velké Dravce  (SK)



Dceřiné společnosti a rašeliniště

16.1.2012www. agroprofi.cz

8



Rašeliniště AGRO CS

16.1.2012www. agroprofi.cz

9

UAB Baloša: 310 ha těžební plochy. Převážně hnědá a černá rašelina.

UAB Aliu Durpynas: 290 ha těžební plochy. Bílá a hnědá rašelina.



Proč spolupracovat s AGRO CS ?

 široký sortiment výrobků a služeb

 dokonalé zázemí

 neustálý vývoj výrobků s cílem nabízet jen to nejlepší

 flexibilní přístup k partnerům

 masivní marketingová podpora

 100 % česká společnost zaměstnávající více než 400
pracovníků

16.1.2012www. agroprofi.cz

10

Zaměstnanci AGRO CS se řídí těmito hodnotami: dynamika, spolehlivost, důvěryhodnost, sympatie. 

Klademe důraz na to, aby se těmito hodnotami zaměstnanci AGRO CS řídili ve vztazích se zákazníky 

a při řešení každodenní činnosti.



1. lis na big baly v ČR

16.1.2012www. agroprofi.cz

11



Výhody big balů

 kompaktnost

 základna – europaleta

80 x 120 cm

 výška – do 220 cm

 hmotnost – do 1 200 kg

 dokonalá těsnost 
vrchního uzávěru  

16.1.2012www. agroprofi.cz

12



Výhody big balů

 úspora obalového materiálu

 snadná manipulovatelnost za pomoci 
i velmi jednoduché  techniky

 možnost úspory pracovních sil a 
zefektivnění práce při nasazení rozebírače

 substrát si udržuje konstantní 
vlhkost z období výroby (nedochází 
k vysychání)

 zřetelné označení výrobku zabraňuje 
záměnám při expedici i vlastním použití 

 přesně definované množství pro 
každou dodávku oproti volně loženému 
zboží

16.1.2012www. agroprofi.cz

13



Výhody big balů

 maximální hygiena uložení 
substrátů – nedochází ke znečištění, 
zaplevelení či jiné újmě na kvalitě (např. 
úbytek množství zcizováním)

 optimalizace skladování – na malé 
ploše je uloženo velké množství substrátu 
(až 4 m3na 1m2)

 substrát lze skladovat dlouhodobě  i 
ve venkovních podmínkách bez ohledu na 
vliv počasí

 možnost dodávek více druhů 
substrátů najednou – možno 
kombinovat i s dalším zbožím (hobby 
substráty, hnojiva, kontejnery….)

 dokonalé využití nosnosti vozidla

 efektivnější přeprava především na 
větší vzdálenosti (nejsou potřeba speciální 
vozidla)

16.1.2012www. agroprofi.cz

14



Nové suroviny

rašeliny – 11 

hnojiva - 16

kokosová vlákna

kokosové chipsy

pemza

15

16.1.2012www. agroprofi.cz



Nové 
receptury 
substrátů

- strukturnost  po 
celou dobu 
pěstování

- nízká měrná 
hmotnost

- výborná vzdušná 
kapacita

- vysoká schopnost 
přijímat vodu

- specifičnost 
použití

16

16.1.2012www. agroprofi.cz



Nové druhy 
substrátů

množárenský substrát pro 
jehličnany

substrát s organickým hnojivem

substrát pro roubovance 

školkařský substrát s 
kokosovými chipsy

školkařský substrát s kokosovým 
vláknem

substrát pro trvalky s pemzou

substrát pro alejové stromy

substrát pro mobilní zeleň

17

16.1.2012www. agroprofi.cz



Nové pěstební kontejnery

Čtyřhranné  9 x9x 14

Čtyřhranné 11x11x 21,5

Možnost potisku

16.1.2012www. agroprofi.cz

18



Vitality Komplex

Charakteristika
 pH 5 – 6
 dusík 1,5 %
 fosfor  0,8 %
 draslík 1,3 %
 obsah huminových k. 3,0 %

 dávkování 10 - 15 ml / 1 l

 široký rozsah použití

 aplikace zálivkou i foliárně

 mísitelnost s přípravky na 
ochranu rostlin

16.1.2012www. agroprofi.cz

19



Vitality Komplex

pomocný rostlinný 
přípravek

komplex složek enzymů a 
humusových látek 

podpora růstu kořenů 

 zvýšená odolnost vůči stresu

 zvýšená regenerační 
schopnost po stresové zátěži

16.1.2012www. agroprofi.cz

20



Nutricote 15-09-10+ ME

16.1.2012www. agroprofi.cz

21

japonská kvalita

granule obaleny 
polyolefinem

nedochází k drcení

vysoké teploty obal 
nerozpustí



Nutricote 15-09-10+ ME

délka působení závisí 
na teplotě 25 °C

T 40

T 70

T 100 

16.1.2012www. agroprofi.cz

22



Nutricote 15-09-10+ ME

nízký nárok – 2-3 g/l

střední nárok  - 4-5 g/l

vysoký nárok – 6-8 g/l

16.1.2012www. agroprofi.cz

23

balení 25 kg

dávkování obdobné 
jako u jiných 
podobných hnojiv



Fig. 3: Rhododendron at Nov. 17th, 2003, from left: 2.1 
(Nutricote T 100 18-6-8), 2.2 (Nutricote T 100 18-6-8), 
2.3 (Nutricote T 100 blend 18-6-8 + 13-13-13) and 2.4 
(Other CRF 15-10-10)

Other 
CRF

Nutricote
Total. 

Nutricote Trials-2003
Germany



Vodorozpustná hnojiva

16.1.2012www. agroprofi.cz

25



Dlouhodobě působící hnojiva

16.1.2012www. agroprofi.cz

26



Osmocote Exact Protect – nová generace hnojiv

16.1.2012www. agroprofi.cz

27



Netkaná textilie

AGROTEXTILIE – 45 g/m²

 barva – černá, 

bílá

 rozměry:1,6 x 100 m 

1,6 x 250 m 

JUTABOND – 50 g/m²

 barva – černá, bílá 

 rozměry:1,6 x 100 m 

1,6 x 250 m 

16.1.2012www. agroprofi.cz

28



Tkaná textilie

 90, 100, 130 g/m2

 barva – základní černá

ostatní dle dohody

 šíře: 1,65; 2,10; 3,30; 4,20; 
5,25

 návin: 100 m

16.1.2012www. agroprofi.cz

29



Kontakt Čechy Kontakt Morava a Slezsko

AGRO CS a.s.

Říkov 265

552 03 Česká Skalice
E-mail: valtera@agrocs.cz

gajdosova@agrocs.cz

Mobil: 603 812 952

736 749 675

ABEX Substráty a.s.

Žabeň 203

739 25  Sviadnov
E-mail: patava@agrocs.cz

hudakova@agrocs.cz

Mobil: 737 263 479

731 154 330

16.1.2012www. agroprofi.cz

30

mailto:valtera@agrocs.cz
mailto:gajdosova@agrocs.cz
mailto:patava@agrocs.cz
mailto:hudakova@agrocs.cz

